
Uchwała nr 1375/369/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie poziomu szczegółowości projektów planów finansowych 
samorządowych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego  
na 2019 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 
oraz z 2018 r. poz. 1394) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Projekty planów finansowych samorządowych jednostek budżetowych Województwa 
Mazowieckiego na 2019 rok sporządza się w szczegółowości dział, rozdział, grupa 
paragrafów. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie poziomu szczegółowości projektów planów finansowych samorządowych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego  na 2019 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


